
www.braunhousehold.com

Date of issue: 10-Jun-20

© 2012  De’Longhi

TS715

TexStyle 7

3

Napařovací 

žehlička

Model TS 715

Barva Bílá/fialová

EAN 8021098270054

Výkon 2.300 W

Žehlicí plocha Eloxal

Aktivní zóny (včetně 

přípravného napařování)

3

Přesná špička ⚫

Variabilní pára 0-40 g/min

Parní ráz (horizontální a 

vertikální pára)

140 g/min

Systém proti odkapávání 

(Anti-drip)

⚫

Systém proti usazování 

vodního kamene (Anti-calc)

⚫

Kapacita nádržky na vodu 400 ml

Vhodná pro kohoutkovou 

vodu

⚫

Kropení ⚫

Otočný kloub ⚫

Dvojitá ochrana před 

přehřátím

⚫

Délka kabelu 2,5 m

Rozměry (HxŠxV) ca. 30x13x15cm

Hmotnost ca. 1.4 kg

Velká nádržka na 

vodu

Pro dlouhé žehlení 

bez přerušování.

Eloxovaná žehlicí 

plocha

Patentovaný eloxovaný 

povrch zaručuje

výbornou odolnost proti 

poškrábání a optimální 

kluznost.

Produktové specifikace Technická data

Vysoký výdej páry

Variabilní nastavení páry až 

40 g/min a parní ráz až 140 

g/min. Vertikální napařování je 

perfektní pro odstraňování 

záhybů například ze závěsů.

Přesná špička

Dodá výkonnou páru 

až o 50 % blíž ke 

špičce, kde je nejvíc 

potřeba – pro snadné 

žehlení těžko 

dostupných míst 

(límce, manžety, 

kolem knoflíků atd.).

Vysoký výkon

Výkon 2300 wattů 

pro dokonalé 

vyžehlení všech 

druhů látek.

Německá kvalita

Nenahraditelná

spolehlivost

německých

technologií.

www.braunhousehold.cz



www.braunhousehold.com

Date of issue: 10-Jun-20

© 2012  De’Longhi

TexStyle 7

TS 785 ESTP

Steam Iron

Ergonomická otevřená 

rukojeť

Měkká rukojeť zajistí 

maximum pohodlí a 

snadnou manipulaci se 

žehličkou. 

Přesná špička

Přesná trojúhelníková 

zóna ve špičce žehličky 

umožňuje snadné 

odstranění

i těch nejtěžších záhybů 

z těžko dostupných míst, 

jako jsou límce 

a švy.

Větší nádrž na vodu

Pro delší žehlení bez 

přerušení.
Vysoký výkon

Výkon 2400 W pro 

dokonalé vyžehlení 

všech druhů látek.

Silný parní výkon

Díky vysokému parnímu 

výkonu je žehlička 

silnějším a jednodušším 

způsobem, jak udržet 

vaše prádlo bez záhybů.

Model TS 785 ESTP

Approbation type 4690

Colour Grey/White

EAN 8021098270634

SKU 0X12711099

Power 2.400 W

Soleplate EloxalPlus

Precision tip ⚫

Variable steam 0-50 g/min

Precision shot (horizontal

and vertical steam)

210 g/min

Auto-off ⚫

Anti-calc system ⚫

Anti-drip system ⚫

Ergonomic open handle ⚫

Water tank capacity 400 ml

Suitable for tap water ⚫

Easy refill ⚫

Water spray ⚫

Beaker ⚫

Spherical cable outlet ⚫

Cable rewind ⚫

Power cord 2,5 m

Dimensions (DxWxH) ca. 30x13x15cm

Weight ca. 1.4 kg

Automatické vypnutí

Žehlička se 

automaticky vypne po 

8 minutách ve 

vertikální poloze a po 

30 vteřinách v 

horizontální poloze. 

Zajistí bezpečí a ušetří 

energii

Textilní protektor

Pro bezpečné žehlení 

jemných látek při 

maximálním výkonu i 

při nejvyšší teplotě. 

Bez rizika spálení a 

skvrn.

Měkký textilní 

protektor

Plný výkon speciálně 

pro černé citlivé 

oblečení. Bez odlesků 

a otisků žehlicí 

plochy.

EloxalPlus

Prémiová žehlicí plocha 

a nejkluznější žehlicí plocha od 

značky Braun. 2x tvrdší než 

nerezová ocel. 100% více 

odolnější.*

* Vs žehlicí plocha Braun TS 345

Napařovací žehlička

www.braunhousehold.cz

TECHNICKÉ PARAMETRYPRODUKTOVÉ VLASTNOSTI
KRÁTKÝ POPISEK PRO ZALISTOVÁNÍ

Napařovací žehlička, barva: bílá/ růžová, žehlicí plocha Eloxal s přesnou špičkou, 

otevřená měkká rukojeť, 3 parní zóny, příkon 2300 W, parní ráz 140 g/min, variabilní 

pára až 40 g/min, velká 400ml nádrž na vodu, samočištění AntiCalc, technologie 

AntiDrip proti odkapávání vody, automatické vypnutí, kropení, délka kabelu 2,5 m.


